ITEM

130 PRIMA SYNODUS IN Nicea, CCCX et octo patrum contra Arrium
Alexandrinum presbiterum, qui tres gradus in trinitate asserebat, patrem scilicet
maiolem filium minorem spiritum sanctum creaturam, temporibus Constantini
principis, Silvestri papae Romani, Macharii Hierusolimitani, Alexandri
Alexandrini, qui condempnantes hereses statuerunt canones XX, quorum auctor
maxime prefatus sanctus Alexander episcopus fuit.

135 SECUNDA IN CONSTANTINOPOLIM CL patrum contra Macedonium
Constantinopolitanum episcopum, qui negabat spiritum sanctum deum esse,
temporibus Gratiani et Theodosi principum, Damasi papae famam Cyrilli
Hierosolimitani Nectarii Alexandrini, qui condempnata heresi statuerunt canones
III, quorum maxime auctor beatus Nectarius Constantinopolitanus fuit.

140 TERTIA IN EPHESO CC PATRUM CONTRA Nestorium
Constantinopolitanum episcopum, qui dicebat beatam virginem Mariam non dei
sed hominis tantummodo genetricem ut aliam personam carnis, aliam faceret
deitatis, temporibus Theodosii magni principis, Caelestini papae Romani,
Iuvenalis Constantinopolitani, Cyrilli Alexandrini, qui XII capitula contra
Nestorii blasphemiarum totidem capitula auctore eodem sancto Cyrillo
anathematizando conscripserunt.

145 QUARTA IN CALCEDONE DCXXX patrum contra Euticen
Constantinopolitanum abbatem, qui asserebat Christum post humanam
assumptionem non ex duabus naturis existere, sed solam in eo divinam naturam
permanere, temporibus Martiani principis, Leonis papae Romani, Iuvenalis
Hierosolimitani, Anatholii Constantinopolitani, qui condempnata heresi
statuerunt canones XXVII, quorum auctor maxime idem sanctus Anatholius
Constantinopolitanus episcopus fuit.

115 anathematizarunt] eunomeium et *added and cancelled* 115–116 Constantinopolytanum episcopum]
added 117 EPHESINA] *corrected from* EPHESENA 118 praesederunt] *corrected from*
praesederant 120 Constantinopolytanum episcopum] *added* 124 Constantinopolytanum abbatem] *added*
over erasure 127 scilicet] *corrected from* scilicet et 130 condempnantes hereses] *corrected from*
condempnata heresi 138 Mariam] *added*

QUINTA IN CONSTANTINOPOLIM contra Theodorum Mopsuestinum et omnes hereticos, qui Theodorus dicebat alium esse deum verbum et alium Christum et sacram virginem Mariam negabat dei genetricem fuisse temporibus Iustiniani principis, Vigili papae Romani, Domnini Antioeni, Eutichii Constantinopolitani, qui XIII capitula anathematizando scripserunt contra Theodori et sociorum eius blasphemias. 155

SEXTA IN CONSTANTINOPOLIM CL patrum contra Macharium Antiochenum episcopum et socios eius, qui unam voluntatem et operationem in Christo falsa suspitione astruebant, temporibus Constantini principis Agathonis papae Romani, Georgii Constantinopolitani, qui condempnata haeresi anathematizando scripserunt VIII capitula. 160